

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230301468
Kundennr.: 13408
Datum: 17. März 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230301823 vom 17.03.2023; Ihre Referenznr.: BE-202303/30395;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	101600		Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt Steckdose, 7-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	2,96	2,96
2	20013		Stellbordscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 mm Stellbordscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 mm Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	3,75	7,50
3	20037		HESTAL Scharnierbolzen, 72 x 112 mm HESTAL Scharnierbolzen, 72 x 112 mm, Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,54 kg	2	Stück	4,61	9,22
4	20058		Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte Sicherungskette, 250 mm, mit Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,23 kg	8	Stück	0,42	3,36
5	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,23	2,23
6	202130		Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm	1	Stück	0,38	0,38

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230301468

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	20227		Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,01 kg Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 Lichtehöhe 25 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x 10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	10	Stück	0,39	3,90
8	20240		Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 Lichtbreite 26 mm, gestanzt, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,58	5,80
9	40002		AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm AL-BE Zugkugelnkupplung EM 80 R-G, bis 800 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	19,63	19,63
10	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	2,45	2,45
11	400605		Abreißeil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreißeil, 800 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	2,17	4,34
12	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg	1	Stück	8,72	8,72

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230301468

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg	1	Stück	6,53	6,53
14	42753		BÜNTE Abreißeil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken BÜNTE Abreißeil, 950 mm, mit Karabinerhaken/ Haken, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	3,87	7,74
15	60149		KNOTT Bremsseil, HL 2350/SL 2560 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,74 kg	2	Stück	23,44	46,88
16	64217		RADEX 5500 Rückleuchte links RADEX 5500 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Rückstrahler, 12 Volt H: 98 x B: 216 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	9,19	9,19
17	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	149,18
						19% MwSt.	28,35
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	177,53

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 11,157